
 

Leder 

Audun Rossevatn E-mailadresse                            Telefon                     Bankkonto 

Kollemo audun.rossevatn@online.no             38 34 89 94              3085 30 17481 

4595 TINGVATN                                                                                       48 11 70 89  

VEST-AGDER 

SKYTTERSAMLAG 
 

DATO 18.11.2018  

  

Referat frå styremøte tysdag 06.11.18 kl 1800 heima hos Audun Rossevatn 

Desse møtte: Audun Rossevatn, Andreas Vigemyr, Christopher Haddal, Sverre Jacobsen 

Ungdomsleiar: Kristin Øksendal 

Varamedlemm: Jane Vigemyr Johnsen 

Kasserar: Anne Tove Bakke  i sak 24 og 25 

Forfall: May Elin Frøyland og 1. vara Steinar Skoland 

 

Sak 24: Rekneskap 2018 

 Vedtak: Rekneskapet vedtatt 

 

Sak 25: Budsjett for samlaget 2019 

 Vedtak: Budsjett framleggas for ombudsmøtet 

 

Sak 26: Mat ombudsmøte 2018 og pris for ombodsmenn 

 Vedtak: Julebufe og skytterlaga betaler 300 pr. person som møter med stemmerett. 

Har medlemma av samlagssstyret stemmerett for eit skytterlag må skytterlaget betale 

for dei på ombudsmøtet 

 

Sak 27: Invitere evet gjester til ombudsmøtet.  

Vedtak: Invitere Nils Bernt Rinde til å seia litt om nytten HV har av skytterlaga og 

kva HV kan bidra med til skytterlaga.  

Invitere Marianne Borgen som er ungdomsleiar i kretsen eller Jens Sverre Knudsen 

frå Norges Skytterstyre. Uansett kven bør org.utvalets arbeid bli orientert om 

 

Sak 28: Gjennomføringsplan for ombudsmøtet 

Vedtak: Møte setttes kl 1700, middag kl 1800, 1900-1945 settes av til gjester og så 

fortsetter saksbehandlinga etter 1930 

 

Sak 29: Er det noko som bør få ein påskjønning av samlaget på ombudsmøtet 

Vedtak: Wenke Blien, Martias Flikka og Espen Elias Vigemyr inviteras og 

overrekkes ei gåve på 1000 kr. 

 

Sak 30: Søknad om hedersbevisningar frå Laudal Skytterlag 

Unntatt offentligheita 
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Sak 31: Innkomne saker til ombudsmøtet.  

 Forslag frå Flikka: 

 Karusellavgift til samlaget: 

For tiden er denne på kr 2400,- årlig. 

Foreslår at avgiften per skytter på 15m karusellstevner inngår i denne og at avgiften 

økes tilsvarende for å kompensere for dette. Da vil ikke lag som arrangerer 15m 

stevner bli økonomisk «straffet» for dette samtidig som de som ikke arrangerer heller 

ikke får noen fordeler og må betale en felles sum lik for alle lag i samlaget. Samlaget 

slipper jobb med å få inn pengene og lagene slipper å betale dette ut. 

 

Vedtak: Styret gikk inn for forslaget til Flikka og det sendes ombusmøte for endelig 

behandling 

 

Sak 32: Nytt  premieringsreglement, nye typer premier osv.  

Leiar la fram sitt forslag til innsparing på premiar og styret bestemte at pokal til 

Beste kvinne og Norma skal erstattast med ei gravert medalje. Y- serien erstattast 

med glatte beger frå arven i tilnærma lik størrelse som dagens Y-serien har. Arven 

graverer begera. Leiar blei også bedt om å koma med eit overslag på kor mykje som 

samlaget sparer på nytt premieringsreglement 

Styret vedtak legges fram som forslag til endelig vedtak på ombudsmøte 

 

Sak 33: Leiaramling, tema til drøfting, sendt på mail tidligare, vidare behandling 

Styret blei orientert om leiarsamlinga, det skal også orienteres om den på 

ombudsmøtet. Laga oppfordres til å koma med innspill. 

 

Sak 34: Høyring organisasjonsutvalet, vidare behandling 

Styret blei orientert om organisasjonsutvalet arbeid, det skal også informerast om 

det på ombudsmøtet. Skytterlaga oppfordres til å koma med innspill 

 

Sak 35: Endring av cup reglane etter forslag frå Agder 

Vedtak: Vest-Agder syns 100 m laget skal bestå kun av skyttarar frå 

rekrutteringsklassane og er derfor i mot ei endring som foreslått frå Agder 

Skyttersamlag  

 

Det beli også orientert om: 

LS2019 på Evje ønskjer hjelp frå Vest-Agder til våpenkontrollen, orienters om på 

ombudsmøtet. 

Kurs for nye tillitsvalgte 

Invitasjon til IT konferanse for samlagas IT kontaktar 
 

 

 

 

Med Helsing 

Audun Rossevatn 
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